
IDENTITÉ VISUELLE 

LOGOTYPE

CARTE DE VISITE  

TÊTE DE LETTRE/SUITE DE LETTRE

SIGNATURE MAIL 

AFFICHE

FLYER

DÉPLIANT

PLAQUETTE COMMERCIALE

CHEMISE A4

Communication visuelle
720€

390€

90€

90€

90€

380€

280€

390€

450€

260€

CHARTE GRAPHIQUE SITE

CHARTE GRAPHIQUE SITE COMPLEXE

CHARTE GRAPHIQUE SITE ECOMMERCE

BANNIERE PUBLICITE

VISUELS RESEAUX SOCIAUX

Web
390€

890€

90€

90€

90€

CATALOGUE/BROCHURE/MENU RESTAURANT (8 pages)

CATALOGUE/BROCHURE/MENU RESTAURANT (16 pages)

CATALOGUE/BROCHURE/MENU RESTAURANT (32 pages)

Edition
650€

1200€

2000€

Photographie

STORYBOARD

MONTAGE VIDÉO

SPOT TV / SPOT PUBLICITAIRE

Motion
SUR DEVIS

SUR DEVIS

SUR DEVIS

SUR DEVIS 


