

<u>t a r</u>if **a g e n c e**

Communication visuelle

IDENTITÉ VISUELLE	720€
LOGOTYPE	390€
CARTE DE VISITE	90€
TÊTE DE LETTRE/SUITE DE LETTRE	90€
SIGNATURE MAIL	90€
AFFICHE	380€
FLYER	280€
DÉPLIANT	390€
PLAQUETTE COMMERCIALE	450€
CHEMISE A4	260€

Web

CHARTE GRAPHIQUE SITE	390€
CHARTE GRAPHIQUE SITE COMPLEXE	890€
CHARTE GRAPHIQUE SITE ECOMMERCE	90€
BANNIERE PUBLICITE	90€
VISUELS RESEAUX SOCIAUX	90€

Edition

CATALUGUE/BRUCHURE/MENU RESTAURANT (8 pages)	650€
CATALOGUE/BROCHURE/MENU RESTAURANT (16 pages)	1200€
CATALOGUE/BROCHURE/MENU RESTAURANT (32 pages)	2000€

Motion

STORYBOARD	SUR DEVIS
MONTAGE VIDÉO	SUR DEVIS
SPOT TV / SPOT PUBLICITAIRE	SUR DEVIS

Photographie

SUR DEVIS